www.sines.pt
M U N I C Í P I O
Câmara Municipal

Quando assinado digitalmente, o documento impresso const itui uma cópia autenticada do original digital, desde que validado pelo selo branco
da Câmara Municipal de Sines.

Câmara Municipal de Sines    Largo Ramos da Costa, 21 A   7520-159 Sines

Telefone: (+351) 269 630 600  E-mail: geral@mun-sines.pt
Fax: (+351) 269 633 022            NIPC: 502 563 010 Pág. 1 de 1

DE045E01

AVISO N.º 11/2019

Registo n.º 14835/2019

Fernando Miguel Ramos, Vice-Presidente da Câmara Municipal de Sines, no uso das
competências delegadas por despacho do Sr. Presidente da Câmara datado de 1 de
novembro de 2018, torna público que, em cumprimento do disposto na alínea b) do artigo
4.º da Lei n.º 35/2014, de 20 de junho, conjugado com o artigo 41.º da mesma Lei, na sua
atual redação, na sequência da abertura dos concursos internos de acesso limitado,
autorizados por meus despachos datados de 19 e 22 de fevereiro de 2019, foram celebrados
os seguintes contratos de trabalho em funções públicas por tempo indeterminado, para
provimento dos subsequentes postos de trabalho:

- João Luís Peniche Raminhos Plácido, promoção para a categoria de Fiscal Municipal
Especialista Principal, do grupo de pessoal técnico profissional, com a remuneração base
mensal de 1.084,76 €, situada entre os níveis 12 e 13 da Tabela Remuneratória Única, com
efeitos a 1 de maio de 2019.

- Ricardo Victor da Silva, promoção para a categoria de Técnico de Informática, Grau 3 –
Nível 1, da carreira de técnico de informática, com uma remuneração base mensal de
1.991,02 €, situada entre os níveis 30 e 31 da Tabela Remuneratória Única, com efeitos a 1
de junho de 2019.

Paços do Município, 26 de junho de 2019

O Vice-presidente da Câmara
(No uso de competências delegadas por despacho datado de 01 de novembro de 2018)

		2019-06-26T14:12:44+0100
	Portugal
	[Autenticação] Fernando Miguel Ramos